
NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 LPRK Erxhan Galushi 2,000 euro Prizren

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla 2,000.00 €
1 LPRK 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 LpB 0.00 €

1 LpB

0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 PAI 05.02.2021 Buxheti I PAI-it 2,500.00 € LIPJAN

                                     Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1

0 €

1

0 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 PDAK 0.00 €

                                     Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

1 PDAK 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 IRDK 0.00 €

                                     Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

1 IRDK 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 LDK 0.00 €

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

1 LDK 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 NISMA 02.02.2021 Mentor Tershnjaku 50 EURO Prishtinë

2 NISMA 02.02.2021 Visar Fejzullahu 53 euro Prishtinë

Donacionet dhe Kontributet në të holla

NISMA - NISMA SOCIALDEMOKRATE

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

Total Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

Kontributet në natyre në mall  dhe shërbime 

Kontributet në natyre në mall dhe shërbime 
Gjithsej Donacionet dhe Kontributet në të holla

SDU - SOCIJALDEMOKRATSKA UNIJA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

LpB- Lëvizja për Bashkim
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyre në mall dhe shërbime 

IRDK - INICIATIVA E RE DEMOKRATIKE E KOSOVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Total Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

LPRK - Lëvizja Përparimtare e Romëve të Kosovës

PDAK - PARTIA DEMOKRATIKE E ASHKALIVE TE KOSOVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Gjithsej kontributet në natyre në mall dhe shërbime 

PAI - Partia e Ashkalinjëve për Integrim

Zgjedhjet e Parakohshme për Kuvendin e Kosovës  2021

Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime



3 NISMA 02.02.2021 Linda Bytyqi 60 euro Therandë

                               Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

1 NISMA 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 AAK 0.00 €

                                     Total Donacionet dhe Kontributet në të holla

1 AAK 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 RI 05.02.2021 GAZMEND SALIJEVIC 1000 EURO GRACANICA

1 RI 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 KDTP 02.02.2021 ERIM BERISHA 600.00 € PRIZREN

2 KDTP 02.02.2021 FIDAN JILTA 1,200 € PRIZREN

3 KDTP 02.02.2021 ERCAN SILIK 900 € PRIZREN

4 KDTP 02.02.2021 URHAN SILIK 800 € PRIZREN

5 KDTP 03.02.2021 SEZER HOTI 600 € PRIZREN

6 KDTP 05.02.2021 FURKAN ERGULER 700 € PRIZREN

7 KDTP 08.02.2021 ENIS KERVAN 1,000 € PRIZREN

8 KDTP 09.02.2021 FIKRIM DAMKA 1,000.00 € PRIZREN

1 KDTP 12.02.2021 INFINIT SH.P.K PIJE 580.10 € SHTJEFAN GJEQOVI nr.6

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 PREBK 0.00 €

1 PREBK 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 PDK 22.01.2021 FATON IBRAHIMI 2,000.00 € PRISHTINE

2 PDK 22.01.2021 ARDIAN IBRAHIMI 2,000 € PRISHTINE

3 PDK 26.01.2021 NJAZI IBRAHIMI 1,000.00 € PRISHTINE

4 PDK 10.02.2021 EVXHENIE THACI DRAGUSHA 1,000.00 € OBILIQ

5 PDK 10.02.2021 BESNIK BLLACAKU 1,000.00 € PRISHTINE

6 PDK 10.02.2021 NEHAT ELSHANI 1,000.00 € PRIZREN

7 PDK 10.02.2021 LULJETA VESELI GUTAJ 1,000.00 € PRIZREN

8 PDK 10.02.2021 ELIZA HOXHA 1,000.00 € PRISHTINE

9 PDK 10.02.2021 LATIF GASHI 1,000.00 € PODUJEVE

10 PDK 10.02.2021 DONJET BISLIMI 1,000.00 € MITROVICE

11 PDK 10.02.2021 MILOT KRASNIQI 997.25 € PRISHTINE

12 PDK 10.02.2021 FLUIDI SHPK 4,000.00 € PRISHTINE

13 PDK 11.02.2021 FERID XHOXHAJ 1,000.00 € SHTIME

14 PDK 11.02.2021 ARGENT BREZNICA 1,000.00 € FUSHE KOSOVE

15 PDK 11.02.2021 SAFETE HADERGJONAJ 1,000.00 € DECAN

16 PDK 12.02.2021 BESMIR MORINA 1,000.00 € DRENAS

17 PDK 12.02.2021 SKENDER BERISHA 1,000.00 € PRISHTINE

18 PDK 12.02.2021 KASTRIOT GJOSHI 500.00 € DRENAS

19 PDK 12.02.2021 HALIT ZOGAJ 500.00 € MALISHEVE

20 PDK 12.02.2021 ARIANIT ELSHANI 1,000.00 € PRISHTINE

21 PDK 12.02.2021 RILIND KRASNIQI 1,000.00 € SUHAREK

1 PDK 0.00 €

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

PREBK - PARTIA ROME E BASHKUAR E KOSOVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSVES
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

RI - ROMANI INICIYATIVA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

KDTP - KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTISI
Donacionet dhe Kontributet në të holla



NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 UZ-AH 0.00 €

1 UZ-AH 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 YTHP 25.01.2021 ERTAN SIMITCI 1070054449 400.00 € PRIZREN

2 YTHP 28.01.2021 ENSAR TOPOZANI 1230770154 300.00 € PRIZREN

3 YTHP 01.02.2021 ONUR CANHASI 1230760574 300.00 € PRIZREN

4 YTHP 01.02.2021 ONUR SEKERCI 1175942811 300.00 € PRIZREN

5 YTHP 01.02.2021 DAVUT KAZAZ 1233721553 200.00 € PRIZREN

rë në mall dhe shërbime
1 YTHP 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 KNRP 0.00 €

1 KNRP 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 NASA 0.00 €

1 NASA 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 GI SPO 0.00 €

1 GI SPO 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 PB 0.00 €

1 PB 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 ZAJENO 0.00 €

1 ZAJENO 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 JGP 0.00 €

1 JGP 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 NDS 0.00 €

JGP - JEDINSTVENA GORANSKA PARTIJA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

NDS - NOVA DEMOKRATSKA STRANKA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

ZAJENO - KOALICIJA ZAJENO
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

GI SPO - GI ZA SLOBODU PRAVDU I OPSTANAK
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

PB - PARTIA BALLISTE

KNRP - KOSOVAKI NEVI ROMANI PARTIA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

NASA - NASA INICIJATIVA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

YTHP - YENILIKCI TURK HAREKET PARTISI
Donacionet dhe Kontributet në të holla

UZ-AH GRADANSKA INICIJATIVA-UJEDINJENA ZAJEDNICA-ADRIJANA HODZIC



1 NDS 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 PLE 0.00 €

1 PLE 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 VAKAT 0.00 €

1 VAKAT 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 SRPSKA LISTA 0.00 €

1 SRPSKA LISTA 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 FJALA 16.01.2021 GEZIM KELMENDI 1003296284 1,900.00 € PEJE

1 FJALA 16.01.2021 NGA FONDI I PARTISE FJALA 100.00 € PEJE

rë në mall dhe shërbime
1 FJALA 0.00 €

NR SUBJEKTI POLITIK DATA DONACIONET NR.PERSONAL/BIZNESIT VLERA E DONACIONIT KOMUNA/QYTETI

1 VV 12.02.2021 ARIANIT BEQIRI 400 PRISHTINE

2 VV 12.02.2021 AZEM RAMA 30 PRIZREN

3 VV 12.02.2021 MEDITERAN - GRO 1000 VITI

4 VV 12.02.2021 SHQIPONJE BICAJ 10 PRISHTINE

5 VV 12.02.2021 QAMILE STATOVCI 2000 FUSHE KOSOVE

6 VV 12.02.2021 AVNI KUQI 1000 THERANDE

7 VV 12.02.2021 BEKIM GASHI 600 FUSHE KOSOVE

8 VV 12.02.2021 ILAZ KRASNIQI 1000 MALISHEVE

9 VV 12.02.2021 SEDAT SELIMAJ 90 THERANDE

10 VV 12.02.2021 NEVZAD ISUFI 20 GJILAN

11 VV 12.02.2021 ARDIAN MUHAMETI 99 SHARR

12 VV 12.02.2021 TAULANT ABAZI 2000 PRISHTINE

13 VV 12.02.2021 FLAMUR ARIFAJ 398 ISTOG

14 VV 12.02.2021 ARTUR SHATRI 20 BURIM

15 VV 12.02.2021 ARTA BEQIRAJ 2000 PRISHTINE

16 VV 12.02.2021 RAJMONDA AHMETAJ 2000 PRISHTINE

17 VV 12.02.2021 FADIL BEJTA 1000 PRISHTINE

18 VV 12.02.2021 GENC HUNDOZI 500 PRISHTINE

19 VV 12.02.2021 ILAZ HALILI 500 PRISHTINE

20 VV 12.02.2021 RABIE SIMNICA 2000 PRISHTINE

21 VV 12.02.2021 RILIND STATOVCI 2000 FUSHE KOSOVE

22 VV 12.02.2021 FELLANZA PODRIMJA 1000 PRISHTINE

23 VV 12.02.2021 BASHKIM FAZLIAJ 898.18 KACANIK

24 VV 11.02.2021 SHUKRIJE LAHU 2000 FUSHE KOSOVE

25 VV 11.02.2021 AVNI GJONBALAJ 50 PRISHTINE

26 VV 11.02.2021 MERITA BARANI SVEÇLA 2000 PRISHTINE

27 VV 11.02.2021 VALON JASHARI 2000 FUSHE KOSOVE

28 VV 11.02.2021 AMIR STATOVCI 2000 FUSHE KOSOVE

29 VV 11.02.2021 BURIM MAXHUNI 20 PRISHTINE

30 VV 11.02.2021 DRITON VELA 50 PRISHTINE

31 VV 11.02.2021 BASHKIM RRAHMANI 50 GJAKOVE

32 VV 11.02.2021 DARDAN PREBREZA 1750 PRISHTINE

33 VV 11.02.2021 NGADHNJIM DANA 49 GJAKOVE

FJALA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

VV - LEVIZJA VETEVENDOSJE
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

SRPSKA LISTA
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

PLE - PARTIA LIBERALE EGJIPTIANE
Donacionet dhe Kontributet në të holla

Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime

VAKAT DSB I DSV - KOALICIJA VAKAT



34 VV 11.02.2021 SANIJE SAHITI 20 PRISHTINE

35 VV 11.02.2021 LAVDIM NEZIRAJ 600 PRISHTINE

36 VV 11.02.2021 GANIMETE MEKOLLI 2000 FUSHE KOSOVE

37 VV 11.02.2021 SAMI IBRAHIMI 2000 FUSHE KOSOVE

38 VV 11.02.2021 FATBAN BUNJAKU 10 PRISHTINE

39 VV 11.02.2021 SHKELZEN SARAQINI 72.37 GJAKOVE

40 VV 10.02.2021 AGNESA KASTRATI 397.5 MALISHEVE

41 VV 02.02.2021 IDRIZ ILAZI 300 PRISHTINE

42 VV 02.02.2021 ALBAN LAHU 2000 FUSHE KOSOVE

43 VV 02.02.2021 BEKIM KASTRATI 790 PRISHTINE

44 VV 02.02.2021 EDON MUQAJ 200 PRIZREN

45 VV 02.02.2021 NASER SHATRI 50 ISTOG

46 VV 02.02.2021 ZAIM RAMADANI 50 VITI

47 VV 02.02.2021 FADIL BEJTA 50 PRISHTINE

48 VV 02.02.2021 ASLLAN STATOVCI 2000 FUSHE KOSOVE

49 VV 05.02.2021 KUJTIM BAJRALIU 2000 PRISHTINE

50 VV 10.02.2021 SHKELZEN BRAHIMAJ 1999 GJAKOVE

51 VV 05.02.2021 FATMIR BAJRALIU 1999 PRISHTINE

52 VV 01.02.2021 FITIM HASANI 50 VITI

53 VV 01.02.2021 TOP-PRODUKT 3000 THERANDE

54 VV 01.02.2021 ILIR MURTEZAJ 500 GJILAN

55 VV 01.02.2021 AZIZ BAJÇINCA 800 PRISHTINE

56 VV 12.02.2021 VLORA BAJRALIU 1550.4 PRISHTINE

57 VV 27.01.2021 SHKELZEN XHELILI 1000 GJILAN

58 VV 01.02.2021 EGZON AZEMI 10 PRISHTINE

59 VV 01.02.2021 MEVLYDE HYSENI 50 PRISHTINE

60 VV 22.01.2021 VALENTINA REXHA 1000 PRISHTINE

61 VV 01.02.2021 FATBAN BUNJAKU 35 PRISHTINE

62 VV 01.02.2021 MENTOR HYSENI 20 FUSHE KOSOVE

63 VV 01.02.2021 HAZIR KRASNIQI 1000 MALISHEVE

64 VV 01.02.2021 ARBER ADEMI 50 SHTERPCE

65 VV 01.02.2021 GEZIM LEKA 88.38 GJILAN

66 VV 29.01.2021 FLORENT RAMQAJ 2000 ISTOG

67 VV 29.01.2021 BEKIM KASTRATI 390 PRISHTINE

68 VV 29.01.2021 PERPARIM KRYEZIU 30 PRISHTINE

69 VV 29.01.2021 GETOAR MJEKU 200 PRISHTINE

70 VV 29.01.2021 BESIM BERISHA 100 PRISHTINE

71 VV 22.01.2021 BASHKIM AZEMI 1000 FERIZAJ

72 VV 08.02.2021 KUJTIM HAXHIJAJ 1000 ISTOG

73 VV 10.02.2021 FEHMI BLAKQORI 10 PRISHTINE

74 VV 10.02.2021 PRINDON SADRIU 1680 PRISHTINE

75 VV 10.02.2021 DION DEVA 2000 GJAKOVE

76 VV 10.02.2021 ERIJONA HAJDARI 1000 FERIZAJ

77 VV 10.02.2021 LIRIDON GASHI 200 FERIZAJ

78 VV 10.02.2021 LIRIDONA GASHI 1000 FERIZAJ

79 VV 10.02.2021 ABDULLA SEJDIU 4 GJILAN

80 VV 26.01.2021 SADRI MORINA 904.14 RAHOVEC

81 VV 10.02.2021 ARSIM BAJRAMI 2000 FUSHE KOSOVE

82 VV 10.02.2021 BLENDI BELLAJA 2000 GJAKOVE

83 VV 10.02.2021 HABIB MAKOLLI 2000 FUSHE KOSOVE

84 VV 10.02.2021 AVNI KADRIJA 30 FUSHE KOSOVE

85 VV 10.02.2021 ISLAM THAQI 200 PRIZREN

86 VV 10.02.2021 GENC HYSENI 20 PRISHTINE

87 VV 10.02.2021 SAMI GASHI 50 RAHOVEC

88 VV 10.02.2021 BESNIK BISLIMI 1200 PRISHTINE

89 VV 10.02.2021 MIRAN RRUDHANI 400 KAMENICE

90 VV 10.02.2021 KRENARE KOQI 200 PRIZREN

91 VV 10.02.2021 SOKOL MIFTARI 760 MITROVICE

92 VV 10.02.2021 ARSIM GASHI 20 PRISHTINE

93 VV 10.02.2021 SAJMIE THAÇI 20 PRISHTINE

94 VV 09.02.2021 DAFINA BUNJAKU 1000 PRISHTINE

95 VV 09.02.2021 FATBAN BUNJAKU 1000 PRISHTINE

96 VV 09.02.2021 ILAZ HALILI 30 PRISHTINE

97 VV 09.02.2021 SHEND NAMLEGJIU 5000 PRIZREN

98 VV 09.02.2021 VALON IBRAHIMI 20 PODUJEVE

99 VV 09.02.202 BLERIM HASANAJ 100 PRISHTINE

100 VV 09.02.2021 MENTOR BEQIRI 100 FERIZAJ

101 VV 09.02.2021 MUSLI KUTLESHI 50 PODUJEVE

102 VV 09.02.2021 LUMTURIJE LYTA 70 GJAKOVE

103 VV 26.01.2021 BESIM VRANOVCI 629.5 FERIZAJ

104 VV 09.02.2021 TEVIDE BAJQINOVCI 10 PODUJEVE



105 VV 09.02.2021 AJET POTERA 100 PODUJEVE

106 VV 09.02.2021 NGADHNJIM DANA 199 GJAKOVE

107 VV 09.02.2021 INGRIT KUÇI BI 3000 THERANDE

108 VV 09.02.2021 VIGAN KISERI 20 PRISHTINE

109 VV 09.02.2021 MERITA VITIA 20 PRISHTINE

110 VV 09.02.2021 ALBION REXHEPI 20 PRISHTINE

111 VV 09.02.2021 ALBIN HASAJ 5.00 € PRISHTINE

112 VV 09.02.2021 FAIK ZENELI 5.00 € PRISHTINE

113 VV 09.02.2021 HASAN JONUZAJ 500 MALISHEVE

114 VV 09.02.2021 XHEMAIL METOLLI 50.00 € PRISHTINE

115 VV 08.02.2021 BUJAR BAJRAMI 989 PEJE

116 VV 08.02.2021 ABDULLAH LALA 100 PRISHTINE

117 VV 08.02.2021 DRILON ZYBA 2000 THERANDE

118 VV 04.02.2021 AFRIM ISLAMI 500 VITI

119 VV 08.02.2021 FLAMUR PIREVA 195 PRISHTINE

120 VV 03.02.2021 A&L FINANCIAL CONSULTING 500 PRIZREN

121 VV 08.02.2021 STILIAN HODA 20 GJAKOVE

122 VV 08.02.2021 LUAN ALIU 100 GJILAN

123 VV 22.01.2021 FLURIJE REXHA 500 PRIZREN

124 VV 08.02.2021 BEQIR BEQA 476.5 PRISHTINE

125 VV 08.02.2021 LUAN JUSUFI 500 PRISHTINE

126 VV 08.02.2021 ALIM RAMA 700 PRISHTINE

127 VV 08.02.2021 ARBEN KRASNIQI 1500 MALISHEVE

128 VV 08.02.2021 FAHRI ZOGAJ 1500 MALISHEVE

129 VV 08.02.2021 MIRAN HALILI 1000 VUSHTRRI

130 VV 08.02.2021 LUAN ALIU 100 GJILAN

131 VV 08.02.2021 MIRANDA ALIU 500 GJILAN

132 VV 08.02.2021 HAMID JERLIJA 100 GJILAN

133 VV 08.02.2021 FATOS KATANOLLI 50 PEJE

134 VV 08.02.2021 YLL ZAGRAGJA 500 PRISHTINE

135 VV 08.02.2021 BERAT LAHU 20 PRISHTINE

136 VV 08.02.2021 FLUIDI SHPK 4000 GJILAN

137 VV 08.02.2021 IMRI DEMELEZI 1000 VITI

138 VV 08.02.2021 QENDRIM MORINA 107 PRISHTINE

139 VV 08.02.2021 QENDRIM MORINA 17 PRISHTINE

140 VV 25.01.2021 Rinor Zeneli 500 MITROVICE

141 VV 03.02.2021 BESIM MEHAJ 490 DECAN

142 VV 05.02.2021 NGADHNJIM DANA 919 GJAKOVE

143 VV 05.02.2021 HAKI HURUGLICA 250 PRISHTINE

144 VV 19.01.2021 SEVDI ALIU 478 PRISHTINE

145 VV 05.02.2021 JANUZ SHATRI 1000 ISTOG

146 VV 05.02.2021 FIDAN KALAJA 2000 PRISHTINE

147 VV 05.02.2021 ALIM RAMA 1300 PRISHTINE

148 VV 05.02.2021 LENDRIT ILJAZI 250 PRISHTINE

149 VV 05.02.2021 IDRIZ ILAZI 1700 PRISHTINE

150 VV 08.02.2021 SEJDULA HOXHA 200 PRISHTINE

151 VV 05.02.2021 ERGJAN BELEGU 850 PEJE

152 VV 27.01.2021 ILIRANA KAÇANI 200 PRISHTINE

153 VV 04.02.2021 RAMADAN ORANI 490 GJILAN

154 VV 04.02.2021 ENDRIT SHATRI 1000 ISTOG

155 VV 04.02.2021 BASHKIM NORBOJA 650 PEJE

156 VV 04.02.2021 DORUNTINA HASA 450 PODUJEVE

157 VV 04.02.2021 HEKURAN SYLEJMANI 1200 PRISHTINE

158 VV 04.02.2021 NP FATOSI ELEKTRO 1550 PODUJEVE

159 VV 04.02.2021 FESTIM SHYTI 1800 VUSHTRRI

160 VV 04.02.2021 XHELAL SVEÇLA 500 PRISHTINE

161 VV 04.02.2021 NGADHNJIM DANA 250 GJAKOVE

162 VV 04.02.2021 XHEVXHET BERISHA 100 KLINE

163 VV 04.02.2021 ADEM GASHI 100 MALISHEVE

164 VV 10.02.2021 IBRAHIM MEHMETI 140 SHARR

165 VV 08.02.2021 TAULANT FANIQI 138 KAMENICE

166 VV 04.02.2021 VIVA FRUTTA SHPK 1000 GJILAN

167 VV 04.02.2021 ARBRESHA LOHAJ 100 FERIZAJ

168 VV 04.02.2021 ZYMER HALILI 100 PRISHTINE

169 VV 04.02.2021 ERION METOLLI 19 PODUJEVE

170 VV 03.02.2021 MURAT MORINA 100 GJILAN

171 VV 03.02.2021 ADEA GROUP SHPK 1500 GJILAN

172 VV 03.02.2021 BLERTA MEHANJA 200 PODUJEVE

173 VV 03.02.2021 BEKIM GASHI 10 FUSHE KOSOVE

174 VV 03.02.2021 XHEVDET KADRIJA 500 DECAN

175 VV 03.02.2021 NGADHNJIM DANA 50 GJAKOVE



176 VV 02.02.2021 ARDITA ZMAJLAJ 137 THERANDE

177 VV 03.02.2021 ILAMI SHALA 500 PRIZREN

178 VV 03.02.2021 SALIH ZYBA 333 THERANDE

179 VV 01.02.2021 ARGJENT GASHI 100 PRISHTINE

180 VV 03.02.2021 SELMAN ASLLANI 100 OBILIQ

181 VV 03.02.2021 EGZON HAJDARAJ 10 DECAN

182 VV 03.02.2021 LEVENT KASEMI 200 PRIZREN

183 VV 01.02.2021 AFRIM FAZLIJA 100 PODUJEVE

184 VV 03.02.2021 JASHAR FAZLIU 1000 GRACANICE

185 VV 28.01.2021 ALBERT OSMANI 500 DECAN

186 VV 08.02.2021 AGIM THAQI 100 DECAN

187 VV 28.01.2021 PREMTIM IBRAHIMI 30 GJILAN

188 VV 28.01.2021 AMIR ILAZI 41.32 FERIZAJ

189 VV 28.01.2021 SABIT BIMBASHI 965 PRISHTINE

190 VV 27.01.2021 RADIE HOXHA 20 PRISHTINE

191 VV 05.02.2021 NAXHI SELIMI 100 PRISHTINE

192 VV 27.01.2021 VIVA FRESH SHPK 5000 PRISHTINE

193 VV 27.01.2021 DARDAN BERISHA 50 PEJE

194 VV 27.01.2021 MUJA PRENIQI 500 OBILIQ

195 VV 27.01.2021 PERPARIM HOXHA 200 PRIZREN

196 VV 27.01.2021 VLORA TAHIRI 1000 MITROVICE

197 VV 27.01.2021  BUJAR  PRESTRESHI 20 PRISHTINE

198 VV 27.01.2021  BUJAR  PRESTRESHI 50 PRISHTINE

199 VV 27.01.2021 ORIENTAL SHPK 1000 MALISHEVE

200 VV 27.01.2021 FLORIAN BYTYÇI 578 ISTOG

201 VV 27.01.2021 AMIR ILAZI 0.92

202 VV 04.02.2021 ISA THAQI 100 DECAN

203 VV 27.01.2021 ARSIM TAFOLLI 979 THERANDE

204 VV 27.01.2021 ARBER PAJAZITI 200 PRISHTINE

205 VV 03.02.2021 HALIL JAHAJ 100 ISTOG

206 VV 27.01.2021 SABEDIN HALIMI 250 PRISHTINE

207 VV 26.01.2021 FILLORETA BYTYÇI 300 PRISHTINE

208 VV 28.01.2021 GZIM GASHI 100 PRISHTINE

209 VV 26.01.2021 DALIP HOTI 960 GJAKOVE

210 VV 26.01.2021 DEME BYTYÇI 136.5 PRIZREN

211 VV 26.01.2021 VETON QIPA 200 PRIZREN

212 VV 26.01.2021 YLBER KLAIQI 100 KAMENICE

213 VV 26.01.2021 MRIKA HASANI 100 MITROVICE

214 VV 26.01.2021 REXHEP GUCI 190 GJAKOVE

215 VV 02.02.2021 BASHKIM HALILAJ 90 DRENAS

216 VV 02.02.2021 FADIL NAMANI 90 PRISHTINE

217 VV 25.01.2021 LIRIDON FANDAJ 2000 THERANDE

218 VV 25.01.2021 ARBER KABASHI 2000 THERANDE

219 VV 25.01.2021 ELJESI SURDULLI 100 PRISHTINE

220 VV 25.01.2021 LIRIDON KASTRATI 200 KAMENICE

221 VV 25.01.2021 IMRI ZMAJLAJ 141.5 THERANDE

222 VV 25.01.2021 AFRIM ASLLANAJ 30.78 MITROVICE

223 VV 29.01.2021 HASIM KAJOSHAJ 90 PRISHTINE

224 VV 08.02.2021 KADIRE GJERGJI 75.85 VITI

225 VV 25.01.2021 MUHAMET PURELLKU 20 PRISHTINE

226 VV 25.01.2021 NAZMI BERISHA 100 PRIZREN

227 VV 25.01.2021 FATOS MAQEDONCI 10 PRISHTINE

228 VV 25.01.2021 CONSTRUMAX SHPK 1000 THERANDE

229 VV 25.01.2021 SEFER ZOGAJ 5 MALISHEVE

230 VV 25.01.2021 HATIXHE LATIFI POPOVCI 200 PRISHTINE

231 VV 25.01.2021 DIJAR BUÇINCA 10 PRISHTINE

232 VV 25.01.2021 ISMET HAMITI 100 PRISHTINE

233 VV 25.01.2021 NAIM HALITI 100 PRISHTINE

234 VV 25.01.2021 LAVDIM XHELILI 20 GJILAN

235 VV 25.01.2021 GENC DIKA 10 PRISHTINE

236 VV 25.01.2021 ILAZ HALILI 20 PRISHTINE

237 VV 25.01.2021 VULLNET SHABANI 50 PRISHTINE

238 VV 25.01.2021 TAULANT AVDULI 50 PRIZREN

239 VV 25.01.2021 FEIM KELMENDI 20 RAHOVEC

240 VV 24.01.2021 BASHKIM DHE VLORA FETAHU 20 PRISHTINE

241 VV 24.01.2021 NAGIP KRASNIQI 50 PRISHTINE

242 VV 22.01.2021 RIZAH JERLIU 20 KAMENICE

243 VV 22.01.2021 NASREDIN HAMZA 377.8 RAHOVEC

244 VV 22.01.2021 ARBEN VATA 761.5 PRISHTINE

245 VV 22.01.2021 LIRI EFENDIU 25 GJAKOVE

246 VV 1-Feb-2021 VETON REXHEPI 50 PODUJEVË



247 VV 18-Jan-2021 FISNIK LATIFI 50 PRISHTINE

248 VV 29-Jan-2021 Ashim Selimi 50 PRIZREN

249 VV 22-Jan-2021 AZEM KONJUFCA 100 FERIZAJ

250 VV 22-Jan-2021 LEONAT PULA 32.61 PRISHTINE

251 VV 22-Jan-2021 Visar Alitjaha B.I. (N.P.SH. "Dini") 350 THERANDË

252 VV 25-Jan-2021 Jeton Gashi 50 LIPJAN

253 VV 22-Jan-2021 HILMI MUSLIU 300 PODUJEVE

254 VV 21-Jan-2021 SADRI DUKAJ 81.14 DEÇAN

255 VV 21-Jan-2021 ARDIAN IBRAHIMI 2500 PRISHTINE

256 VV 21-Jan-2021 FATON IBRAHIMI 2500 PRISHTINE

257 VV 20-Jan-2021 ENVER MULAJ 200 DEÇAN

258 VV 20-Jan-2021 SAMI SEJDIU 500 PODUJEVË

259 VV 19-Jan-2021 BURIM ZAGRAGJA 300 PRISHTINE

260 VV 19-Jan-2021 FATLUM OSMANI 200 PODUJEVË

261 VV 19-Jan-2021 YLBER BATALLI 300 PRISHTINË

262 VV 25-Jan-2021 DRITON SULEJMANI 48 #N/A

263 VV 18-Jan-2021 BESNIK HYSENI 104.22 PRISHTINE

264 VV 18-Jan-2021 SIGNAL TECH SHPK 100 GJAKOVË

265 VV 18-Jan-2021 ARDIAN MALIQI 10 PRISHTINE

266 VV 25-Jan-2021 FATMIR SALIHU 30 #N/A

267 VV 18-Jan-2021 LIRIM SULEJMANI 25 FUSHË KOSOVË

268 VV 18-Jan-2021 EURO IMPEX SHPK 200 PRISHTINË

269 VV 15-Jan-2021 ARMOND PIRKU 20 PRIZREN

270 VV 15-Jan-2021 DRENUSHA PIRKU 20 PRIZREN

271 VV 8-Feb-2021 ARTON HOTI 20 #N/A

272 VV 14-Jan-2021 EDITA BUÇINCA 25 PRISHTINË

273 VV 12-Jan-2021 ESAT MAZREKU 10 MALISHEVË

274 VV 11-Jan-2021 ARTA BERISHA 100 PEJË

275 VV 11-Jan-2021 NAZLIE BALA 111 PRISHTINË

276 VV 11-Jan-2021 FATBAN BUNJAKU 10 PRISHTINË

277 VV 8-Jan-2021 BERAT LAHU 20 PRISHTINË

278 VV 15-Feb-2021 LUIS MUHARREMI 210 DRAGASH

279 VV 12-Feb-2021 Arbenore Memeti 800 FUSHË KOSOVË

280 VV 11-Feb-2021 Lulzim Kadriu 1825 PRISHTINË

281 VV 11-Feb-2021 Driton Imeraj 400 DEÇAN

282 VV 11-Feb-2021 Dafina Gexha Bunjaku 300 PRISHTINË

283 VV 11-Feb-2021 Arbenore Memeti 1000 FUSHË KOSOVË

284 VV 9-Feb-2021 Sinan Asllani 5 VUSHTRRI

285 VV 9-Feb-2021 Leonora Gashi 2.99 KLINË

286 VV 9-Feb-2021 Fatban Bunjaku 5 PRISHTINË

287 VV 8-Feb-2021 Ilir Koshi 300 GJAKOVË

288 VV 8-Feb-2021 Bedri Peposhi 200 VITI

289 VV 8-Feb-2021 Burim Gashi 10 RAHOVEC

290 VV 8-Feb-2021 Burim Gashi 100 RAHOVEC

291 VV 8-Feb-2021 Fatban Bunjaku 60 PRISHTINË

292 VV 22-Jan-2021 SHPETIM AHMETI 20 VITI

293 VV 8-Feb-2021 Besnik Berisha 100 PRISHTINË

294 VV 6-Feb-2021 Leonora Oseku 240 #N/A

295 VV 5-Feb-2021 Durim Jasharaj 440 ISTOG

296 VV 5-Feb-2021 Lulzim Kadriu 10 PRISHTINË

297 VV 5-Feb-2021 Leonora Oseku 680 #N/A

298 VV 4-Feb-2021 Ilir Morina 300 PRIZREN

299 VV 4-Feb-2021 Ilir Morina 100 PRIZREN

300 VV 4-Feb-2021 Ilir Morina 100 PRIZREN

301 VV 4-Feb-2021 Ermal Sadiku 5 PRISHTINË

302 VV 4-Feb-2021 Ibrahim Hoti  24 MALISHEVË

303 VV 3-Feb-2021 Erdoan Xhara 1 PRIZREN

304 VV 3-Feb-2021 Burim Gashi 75.98 RAHOVEC

305 VV 3-Feb-2021 Burim Gashi 14.02 RAHOVEC

306 VV 2-Feb-2021 Besnik Hyseni 7 PRISHTINË

307 VV 2-Feb-2021 Besnik Hyseni 14.02 PRISHTINË

308 VV 2-Feb-2021 Besnik Hyseni 14.02 PRISHTINË

309 VV 2-Feb-2021 Besnik Hyseni 14.02 PRISHTINË

310 VV 2-Feb-2021 Besnik Hyseni 14.02 PRISHTINË

311 VV 2-Feb-2021 Besnik Hyseni 14.02 PRISHTINË

312 VV 2-Feb-2021 Dafina Gexha Bunjaku 50 PRISHTINË

313 VV 2-Feb-2021 Jashar Fazliu 7 GRAÇANICË

314 VV 1-Feb-2021 Betim Opoja 200 DRAGASH

315 VV 1-Feb-2021 Leonora Oseku 1000 GJAKOVE



316 VV 1-Feb-2021 Shkurte Aliu 50 GJILAN

317 VV 15-Jan-2021 VISAR JONUZI 20 PRISHTINE

318 VV 29-Jan-2021 Fatban Bunjaku 30 PRISHTINË

319 VV 27-Jan-2021 Fatlum Haziri 100 GJILAN

320 VV 26-Jan-2021 Arta Berisha 30 PEJË

321 VV 26-Jan-2021 Arber Binakaj 20 PEJË

322 VV 9-Feb-2021 MENTOR BEQIRI 10 FERIZAJ

323 VV 25-Jan-2021 Dardan Prebreza 30 PRISHTINË

324 VV 25-Jan-2021 Vlora Haxhimehmedi 1000 MITROVICË

325 VV 27-Jan-2021 VISAR JONUZI 10 PRISHTINË

326 VV 24-Jan-2021 Doruntina Hasani 5 PODUJEVË

327 VV 23-Jan-2021 Ibrahim Hoti 25 MALISHEVË

328 VV 22-Jan-2021 Shpyrtton Mehmeti 10 GJILAN

329 VV 21-Jan-2021 Fatban Bunjaku 10 PRISHTINË

330 VV 20-Jan-2021 Fatban Bunjaku 40 PRISHTINË

331 VV 19-Jan-2021 Besnik Hyseni 14.02 PRISHTINË

332 VV 19-Jan-2021 Besnik Hyseni 10 PRISHTINË

333 VV 15-Jan-2021 Besnik Hyseni 5 PRISHTINË

334 VV 15-Jan-2021 Leonora Oseku 50 GJAKOVE

335 VV 14-Jan-2021 Bekim Gashi 10 FUSHË KOSOVË

336 VV 14-Jan-2021 Dafina Gexha Bunjaku 10 PRISHTINE

337 VV 14-Jan-2021 Leonora Oseku 9 GJAKOVE

338 VV 14-Jan-2021 Leonora Oseku 9 GJAKOVE

339 VV 14-Jan-2021 Leonora Oseku 49.44 GJAKOVE

340 VV 14-Jan-2021 Enis Hyseni 50 GJILAN

341 VV 13-Jan-2021 Doruntina Hasani 10 PODUJEVE

342 VV 13-Jan-2021 Fatban Bunjaku 50 PRISHTINË

343 VV 26-Jan-2021 FATMIR HARADINI 10 MITROVICË

Kontributet në natyre në mall dhe shërbime 


